СОВЕТ
Павлоградского муниципального района
 Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.04.2024                                                                                                   № 310
р.п. Павлоградка

О применении к депутатам Совета
Павлоградского муниципального района Омской области
мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

	В соответствии с  в частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Совета Павлоградского муниципального района Омской области от 25.09.2020 № 8 "О Порядке принятия решения о применении к депутату представительного органа, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления Павлоградского муниципального района Омской области мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Павлоградского муниципального района Омской области, рассмотрев представление прокуратуры Павлоградского района                  № 86-01-2024/Прдп161-24-2050030 от 25.03.2024 года "Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции",  Совет Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

	1.	Применить к депутатам Совета Павлоградского муниципального района Омской области: Айтмукушеву Р.Б., Аношко Н.Г., Волчковой Ю.М., Дмитриенко О.А., Крицкому В.П., Пропустину В.С., Шмидту К.А. меру ответственности за предоставление недостоверных (неполных) сведении о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в виде предупреждения.

3.	Настоящее Решение опубликовать в газете "Павлоградский вестник".

2.	Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета 							         М.Ю. Павлов